1 / 1

Press Release

                  2022(令和 4)年 1月 26日

 報道関係者 各位

                                      松 山 大 学

県内大学による合同記者会見の開催

学生へ：正しい状況認識と

周りに及ぼす影響を考えた自らの行動の自粛のお願い

 愛媛県内における新型コロナウイルス感染確認者は、この 1月だけで 3,508 人（26日発表分まで）

となり、その中の 262 人は、学生の感染確認者となっています。

このような状況を踏まえ、県内大学の学生に向けて、現在必要な「正しい状況認識と周りに及ぼす

影響を考えた自らの行動の自粛」を、県内大学の総意として訴えます。また、併せて、県内大学がこ

れまでに行ってきた「感染拡大防止対策」も紹介します。

  つきましては、取材くださいますようお願いいたします。

記

日  時：令和 4 年 1 月２７日（木）1３時３０分～（受付 1３時０0 分～）

場  所：愛媛大学本部 5 階 第 1 会議室（松山市道後樋又１０番 13 号）

出 席 者：愛媛大学       仁科 弘重  学長

松山大学       新井 英夫  学長

松山東雲女子大学   森 日出樹 副学長

※出席者は、予告なく変更する場合があります。

以 上

 本発表資料のお問い合わせ先：松山大学 入学広報課 TEL：089-926-7140

                         メール：mu-koho@matsuyama-u.jp